
OBSERVAÇÕES
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FERRAGENS

QUANTIDADE

DIMENSÃO (LxAxP m)

BANCADA

ESPECIFICAÇÕES

FUNCIONAMENTO bancada com 1 lavatório em polipropileno de aplicação inferior do tampo; portas de armário a manter e reparar.

-

existentes a reparar

portas e aros existentes a reparar e pintar com tinta de esmalte na cor existente.
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LAVATÓRIO DE ENCASTRAR

TAMPO EM PEDRA

TORNEIRA

LAMBRIL CERÂMICO

ALVENARIA REBOCADA E PINTADA

PORTA EM MADEIRA PINTADA, COR 1

0.
68

3
0.
08

7
0.
03

0

0.600

0.620

localizada no Laboratório de Física
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LAVATÓRIO DE APLICAÇÃO INFERIOR

TAMPO ESPESSURA 20 MM

TORNEIRA DE LABORATÓRIO

RODAPÉ CERÂMICO 15X60CM  CINZA CLARO
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LAMBRIL CERÂMICO 15X15CM BRANCO

CERÂMICO 15X15CM BRANCO

PORTA EM MADEIRA PINTADA, COR 1

PORTA EM MADEIRA PINTADA, COR 1

ALÇADO LATERAL

ALÇADO LATERAL CORTE 01

PLANTA

ALÇADO FRENTE

PLANTA

ALÇADO FRENTE

0.
68

3
0.
08

7
0.
02

0

0.600

0.620

CORTE 01

tampo tipo "Trespa", ou equivalente, ref. TOPLAB PLUS, com núcleo negro e acabamento de cor cinza "Silver Grey Crystal Matt - T03.4.0", apoiado nas bancadas existentes e em perfis metálicos laminados a quente 40 mm x 60 mm e pintados a tinta de esmalte de cor branco
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REABILITAÇÃO DOS LABORATÓRIOS DA ESCOLA AMADEU GAUDÊNCIO
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PROPOSTA - MAPA DE BANCADAS - BA01

> NOTAS:

-Todas as medidas e ângulos correctos deverão ser aferidos em obra.

-Todas as ligações e juntas terão de ser protegidas com silicone de 1ª qualidade.
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